Р Е Ш Е Н И Е   № 2

 1-я  сессия   XXV созыва                                                                              10 декабря 2015 г.

Информация председателя ТИК

 г. Днестровска «Об итогах

 выборов в местные органы власти»

Заслушав и обсудив доклад председателя Днестровской территориальной избирательной комиссии Е.А. Тимофтий об итогах выборов в местные органы власти, Днестровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию председателя Днестровской территориальной избирательной комиссии Е.А. Тимофтий принять к сведению.

Председатель территориальной

избирательной комиссии,

председатель сессии                                                                                              Е.А. Тимофтий